ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«      »  января                2023 г.                     г. Ипатово                          №

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского  городского округа  Ставропольского края, утвержденный постановлением  администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского  городского округа  Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края  от 09 апреля 2021 г. № 448, от 04 июня 2021 г. № 733, от 17 августа 2021 г. № 1167, от 19 ноября  2021г. № 1767, от 15 апреля 2022г. № 521,  от 20 мая 2022г. № 711, от 02 июня 2022г. № 802, от 29 ноября 2022 г. № 1842)  (далее-состав комиссии) изменения, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:
от 09 апреля 2021 г. № 448 «О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского городского округа Ставропольского края»;
от 04 июня 2021 г. № 733 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1»;
от 17 августа 2021 г. № 1167 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1»;
от 19 ноября 2021 г. № 1767 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1»;
от 15 апреля 2022 г. № 521 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1»;
от 20 мая 2022г. № 711 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1»;
от 02 июня 2022г. № 802 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1»;
от 29 ноября 2022 г. № 1842 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 1».

3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края С.И.Клинтух.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

7. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                        В.Н. Шейкина

	Утверждён
постановлением администрации Ипатовского городского округа
Ставропольского края
от 09 января 2018 г. № 1
(в редакции постановления администрации Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
от «____» _____2023 г. № ____)

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Клинтух Светлана
Ивановна

	заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Жихарев Дмитрий
Николаевич

	начальник отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Братчик Галина
Николаевна

	начальник отдела образования администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Москаленко Людмила
Евгеньевна

Члены комиссии:
	заместитель начальника отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа  Ставропольского края, ответственный секретарь комиссии

	Артюхов Дмитрий
Александрович
	заместитель начальника Отдела МВД Российской Федерации по Ипатовскому городскому округу – начальник полиции, подполковник полиции (по согласованию)

	Балаба Людмила
Константиновна
	директор муниципального казенного учреждения «Центр по работе с молодежью» Ипатовского района Ставропольского края (по согласованию)

	Вильгоцкая Ольга
Владимировна

	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Годило Галина
Владимировна

	директор государственного казенного учреждения социального обслуживания «Ипатовский  социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Причал» (по согласованию)

	Демченко Александр
Васильевич
	начальник отдела надзорной деятельности  и профилактической работы по Апанасенковскому муниципальному округу и Ипатовскому городскому округу управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ставропольскому краю, майор внутренней службы (по согласованию)

	Лега Евгения
Юрьевна
	ведущий эксперт отдела реализации проектов и программ в сфере патриотического воспитания граждан федерального государственного бюджетного учреждения «Российский детско-юношеский центр»,  муниципальный координатор федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан РФ» национального проекта  «Образование» в Ипатовском городском округе (по согласованию)

	Лесняк Андрей
Витальевич

	директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Ипатовского района» (по согласованию)

	Матвеева Марина
Викторовна

	заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу, майор полиции (по согласованию)

	Мережко Татьяна
Егоровна
	социолог отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Нагорная Елена
Сергеевна

	врач-педиатр районный государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница» (по согласованию)

	Рыбник Михаил
Васильевич

	начальник Ипатовского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения уголовно - исполнительной инспекции Управления Федеральной службы  исполнения наказаний России по Ставропольскому краю, подполковник внутренней службы (по согласованию)

	Сидорченко Ольга
Владимировна
	заместитель главного врача по клинико-экспертной работе, врач психиатр - нарколог районной поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница» (по согласованию)

	Съедина Лилия
Анатольевна

	главный специалист отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Чубова Ирина
Владимировна

	начальник отдела культуры и молодежной политики администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]